各 位  2024年５月 14日

  会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

 代 表 者 代表取締役社長 坂田 輝久

  （コード番号 6855 東証スタンダード市場）

 問 合 せ 先 執行役員 管理部門統括部長 石本 浩久

 電 話 ０６（６４８２）２００７

2024年３月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2023年９月 26日に公表いたしました 2024年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2024 年３月期通期連結業績予想と実績との差異（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 (Ａ) 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

 16,100 300 500 390 30.90

今回発表実績（Ｂ） 17,461 870 1,007 622 49.32

増減額 (Ｂ－Ａ) 1,361 570 507 232

増減率 (％) 8.5 190.2 101.4 59.6

（ご参考）前期実績

(2023 年３月期）
20,781 3,205 3,338 2,612

２．業績予想との差異の理由

 売上高につきましては、海外半導体メーカーに対するメモリー向けプローブカード拡販が進んだこと等により、

前回予想を上回る結果となりました。利益面につきましても、売上高の増加による工場稼働率の改善及び高付加価

値製品の受注、並びにコスト削減等により、前回発表予想を上回る結果となりました。

以 上